
ZARZĄDZENIE NR 87/2023 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm) art.222 pkt 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.)  par. 12 pkt 4 Uchwały Nr L/317/22 Rady Miejskiej w Goniądzu 
z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Goniądz na rok 2023, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 50 713   zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę    74 006  zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  23 293  zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do         niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  39 062 389     zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                      26 297 680 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                12 764 709    zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi   43 187 736   zł , z  tego :   

- wydatki bieżące w wysokości                         26 931 621    zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                  16 256 115    zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 99488E79-711D-4EA9-9025-8F2D6EA17276. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   36 000,00    0,00   11 880,00   47 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym   36 000,00    0,00   11 880,00   47 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  36 000,00    0,00   11 880,00   47 880,00

 22 819 004,00    0,00   11 880,00  22 830 884,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  218 239,00    0,00    0,00   218 239,00

 12 624 709,00    0,00    0,00  12 624 709,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  897 714,00    0,00    0,00   897 714,00

 35 443 713,00    0,00   11 880,00  35 455 593,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 115 953,00    0,00    0,00  1 115 953,00

758 Różne rozliczenia   40 269,00    0,00   3 922,00   44 191,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   40 269,00    0,00   3 922,00   44 191,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

  38 606,00    0,00   3 922,00   42 528,00

852 Pomoc społeczna   116 470,00    0,00   31 411,00   147 881,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   5 654,00    0,00   1 131,00   6 785,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  5 654,00    0,00   1 131,00   6 785,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   103 000,00    0,00   30 280,00   133 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  103 000,00    0,00   30 280,00   133 280,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   43 650,00    0,00   3 500,00   47 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85395 Pozostała działalność   43 650,00    0,00   3 500,00   47 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

  4 380,00    0,00   3 500,00   7 880,00

 3 367 963,00    0,00   38 833,00  3 406 796,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 3 367 963,00    0,00   38 833,00  3 406 796,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  60 000,00    0,00    0,00   60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  140 000,00    0,00    0,00   140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  200 000,00    0,00    0,00   200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 26 246 967,00    0,00   50 713,00  26 297 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  218 239,00    0,00    0,00   218 239,00

 12 764 709,00    0,00    0,00  12 764 709,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  897 714,00    0,00    0,00   897 714,00

 39 011 676,00    0,00   50 713,00  39 062 389,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 115 953,00    0,00    0,00  1 115 953,00

Burmistrz

 

Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

bieżące razem:

Ogółem:

 

 

 

Poroz. z AR
bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 87/2023

Burmistrza Goniądza

z dnia 25 września 2023 r.

Id: 99488E79-711D-4EA9-9025-8F2D6EA17276. Podpisany Strona 1



 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 99488E79-711D-4EA9-9025-8F2D6EA17276. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   161 511,00   116 511,00   116 511,00    0,00   116 511,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   161 511,00   116 511,00   116 511,00    0,00   116 511,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   116 511,00   116 511,00   116 511,00    0,00   116 511,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   116 511,00   116 511,00   116 511,00    0,00   116 511,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   28 000,00   28 000,00   28 000,00    0,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   24 000,00   24 000,00   24 000,00    0,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   28 337,00   28 337,00   28 337,00    0,00   28 337,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   32 337,00   32 337,00   32 337,00    0,00   32 337,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   86 900,00   86 900,00   86 000,00    0,00   86 000,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 100,00   1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   88 000,00   88 000,00   86 000,00    0,00   86 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   86 900,00   86 900,00   86 000,00    0,00   86 000,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 100,00   1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   88 000,00   88 000,00   86 000,00    0,00   86 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    900,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 100,00   1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   130 561,00   130 561,00   130 561,00    0,00   130 561,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 100,00 -  1 100,00 -  1 100,00    0,00 -  1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   129 461,00   129 461,00   129 461,00    0,00   129 461,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   130 561,00   130 561,00   130 561,00    0,00   130 561,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 100,00 -  1 100,00 -  1 100,00    0,00 -  1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   129 461,00   129 461,00   129 461,00    0,00   129 461,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   130 561,00   130 561,00   130 561,00    0,00   130 561,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 100,00 -  1 100,00 -  1 100,00    0,00 -  1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   129 461,00   129 461,00   129 461,00    0,00   129 461,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 126 736,00  7 951 736,00  7 512 486,00  5 646 181,00 ##########   21 088,00   229 163,00   188 999,00    0,00    0,00   175 000,00   175 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

630 Turystyka

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

710

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

Działalność usługowa

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 87/2023

Burmistrza Goniądza

z dnia 25 września 2023 r.

Id: 99488E79-711D-4EA9-9025-8F2D6EA17276. Podpisany Strona 1



zwiększenie    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 126 736,00  7 951 736,00  7 512 486,00  5 646 181,00 ##########   21 088,00   229 163,00   188 999,00    0,00    0,00   175 000,00   175 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   535 513,00   535 513,00   534 513,00   306 118,00   228 395,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   535 513,00   535 513,00   534 513,00   306 118,00   228 395,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   35 946,00   35 946,00   35 946,00   35 946,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   35 446,00   35 446,00   35 446,00   35 446,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 259 606,00  2 259 606,00  1 469 866,00  1 103 635,00   366 231,00    0,00   789 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  11 681,00 -  11 681,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  11 681,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 681,00   11 681,00   11 681,00   11 681,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 259 606,00  2 259 606,00  1 481 547,00  1 115 316,00   366 231,00    0,00   778 059,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   218 200,00   218 200,00   11 220,00   11 220,00    0,00    0,00   206 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  11 681,00 -  11 681,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  11 681,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 681,00   11 681,00   11 681,00   11 681,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   218 200,00   218 200,00   22 901,00   22 901,00    0,00    0,00   195 299,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   206 980,00   206 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00   206 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  11 681,00 -  11 681,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  11 681,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   195 299,00   195 299,00    0,00    0,00    0,00    0,00   195 299,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   11 220,00   11 220,00   11 220,00   11 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 681,00   11 681,00   11 681,00   11 681,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   22 901,00   22 901,00   22 901,00   22 901,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   49 770,00   49 770,00    0,00    0,00    0,00    0,00   49 770,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 880,00   11 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   61 650,00   61 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00   61 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   47 970,00   47 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00   47 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 880,00   11 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   59 850,00   59 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00   59 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   47 350,00   47 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00   47 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 880,00   11 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   59 230,00   59 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00   59 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   143 377,00   143 377,00   53 377,00   3 231,00   50 146,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   143 377,00   143 377,00   53 377,00   3 231,00   50 146,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   126 526,00   126 526,00   36 526,00    0,00   36 526,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   126 526,00   126 526,00   36 526,00    0,00   36 526,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   18 526,00   18 526,00   18 526,00    0,00   18 526,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 526,00   12 526,00   12 526,00    0,00   12 526,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   18 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   24 000,00   24 000,00   24 000,00    0,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  39 251 666,00  23 363 690,00  20 010 619,00  11 248 044,00 ##########   985 476,00 ##########   269 385,00    0,00   727 695,00  15 887 976,00  15 752 082,00   695 980,00   135 894,00    0,00

zmniejszenie -  23 281,00 -  23 281,00 -  11 600,00 -   500,00 -  11 100,00    0,00 -  11 681,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   35 161,00   35 161,00   22 181,00   12 181,00   10 000,00    0,00   12 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  39 263 546,00  23 375 570,00  20 021 200,00  11 259 725,00 ##########   985 476,00 ##########   269 385,00    0,00   727 695,00  15 887 976,00  15 752 082,00   695 980,00   135 894,00    0,00

przed zmianą   368 139,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   368 139,00   368 139,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   368 139,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   368 139,00   368 139,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   78 149,00   78 149,00   78 149,00   22 864,00   55 285,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   11,00 -   11,00 -   11,00    0,00 -   11,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 933,00   3 933,00   3 933,00   3 278,00    655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
801

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

Zlecone

Oświata i wychowanie

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Własne razem:

801 Oświata i wychowanie

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

852

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Pomoc społeczna

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

926

3240 Stypendia dla uczniów

Kultura fizyczna

Id: 99488E79-711D-4EA9-9025-8F2D6EA17276. Podpisany Strona 2



po zmianach   82 071,00   82 071,00   82 071,00   26 142,00   55 929,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   44 956,00   44 956,00   44 956,00   22 864,00   22 092,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 922,00   3 922,00   3 922,00   3 278,00    644,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   48 878,00   48 878,00   48 878,00   26 142,00   22 736,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   18 592,00   18 592,00   18 592,00   18 592,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 278,00   3 278,00   3 278,00   3 278,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   21 870,00   21 870,00   21 870,00   21 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 172,00   15 172,00   15 172,00    0,00   15 172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    644,00    644,00    644,00    0,00    644,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 816,00   15 816,00   15 816,00    0,00   15 816,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   33 193,00   33 193,00   33 193,00    0,00   33 193,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   11,00 -   11,00 -   11,00    0,00 -   11,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    11,00    11,00    11,00    0,00    11,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   33 193,00   33 193,00   33 193,00    0,00   33 193,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    323,00    323,00    323,00    0,00    323,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   11,00 -   11,00 -   11,00    0,00 -   11,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    312,00    312,00    312,00    0,00    312,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    11,00    11,00    11,00    0,00    11,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    11,00    11,00    11,00    0,00    11,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   116 470,00   116 470,00   102 541,00   98 862,00   3 679,00    0,00   13 929,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   1,00 -   1,00 -   1,00    0,00 -   1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   31 412,00   31 412,00   30 298,00   30 280,00    18,00    0,00   1 114,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   147 881,00   147 881,00   132 838,00   129 142,00   3 696,00    0,00   15 043,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 654,00   5 654,00    85,00    0,00    85,00    0,00   5 569,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   1,00 -   1,00 -   1,00    0,00 -   1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 132,00   1 132,00    18,00    0,00    18,00    0,00   1 114,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 785,00   6 785,00    102,00    0,00    102,00    0,00   6 683,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 569,00   5 569,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 569,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 114,00   1 114,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 114,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 683,00   6 683,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 683,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    85,00    85,00    85,00    0,00    85,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   1,00 -   1,00 -   1,00    0,00 -   1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    84,00    84,00    84,00    0,00    84,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    18,00    18,00    18,00    0,00    18,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    18,00    18,00    18,00    0,00    18,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   103 000,00   103 000,00   102 040,00   98 462,00   3 578,00    0,00    960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 280,00   30 280,00   30 280,00   30 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   133 280,00   133 280,00   132 320,00   128 742,00   3 578,00    0,00    960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   75 253,00   75 253,00   75 253,00   75 253,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 164,00   25 164,00   25 164,00   25 164,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   100 417,00   100 417,00   100 417,00   100 417,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   14 044,00   14 044,00   14 044,00   14 044,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 481,00   4 481,00   4 481,00   4 481,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 525,00   18 525,00   18 525,00   18 525,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 001,00   2 001,00   2 001,00   2 001,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    635,00    635,00    635,00    635,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 636,00   2 636,00   2 636,00   2 636,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   187 648,00   187 648,00   144 768,00    253,00   144 515,00    0,00   42 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 500,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   191 148,00   191 148,00   144 768,00    253,00   144 515,00    0,00   46 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   187 648,00   187 648,00   144 768,00    253,00   144 515,00    0,00   42 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 500,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   191 148,00   191 148,00   144 768,00    253,00   144 515,00    0,00   46 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 380,00   4 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
3290

Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów

4860

80153

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

853

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

Id: 99488E79-711D-4EA9-9025-8F2D6EA17276. Podpisany Strona 3



zwiększenie   3 500,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 880,00   7 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 517 218,00  3 517 218,00  1 529 807,00   410 406,00  1 119 401,00    0,00  1 987 411,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   12,00 -   12,00 -   12,00    0,00 -   12,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   38 845,00   38 845,00   34 231,00   33 558,00    673,00    0,00   4 614,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 556 051,00  3 556 051,00  1 564 026,00   443 964,00 ##########    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz

 

Zlecone razem:

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 99488E79-711D-4EA9-9025-8F2D6EA17276. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 87/2023 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 25 września 2023 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2023 rok  

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 50 713  zł  , z tego: 

Dział 758 – Różne rozliczenia- 3 922 zł  

Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe. Zwiększenie planu dochodów  bieżących o środki 
w wysokości  3 922 zł  na dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  obywatelom Ukrainy. 

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 31 411   zł  

Rozdział 85219-  Ośrodki Pomocy Społecznej. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki 
w wysokości 1 131  zł, dotacja celowa na zadania bieżące zlecone gminie zgodnie z pismem PUW FB-
II.3111.553.2023. AW 

Rozdział  85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze. Zwiększenie planu dochodów 
bieżących o środki w wysokości 30 280  zł, dotacja celowa na zadania bieżące zlecone gminie zgodnie 
z pismem PUW FB-II.3111.550.2023. AW 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 3 500 zł  

Rozdział 85395 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 
3 500 zł, środki z Funduszu Pomocy na  zadania bieżące w zakresie pomocy  obywatelom Ukrainy. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza-  11 880 zł  

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym. Zwiększenie planu dochodów 
bieżących  w wysokości 11 880 zł , dotacja celowa na realizację własnych zadań bieżących gminy zgodnie 
z pismem PUW FB-II.3111.523.2023.JK 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę  74 006 zł  , z tego: 

Dział 630 – Turystyka – 4 000 zł 

Rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki. Zwiększenie planu wydatków 
bieżących o środki w wysokości 4 000 zł na zakup energii, na funkcjonowanie Miejskiego Ośrodka 
Wypoczynku i Rekreacji w Goniądzu. 

Dział 710 – Działalność usługowa – 1 100 zł  

Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego. Zwiększenie planu wydatków bieżących 
o środki w wysokości 1 100 zł na wydatki na rzecz osób fizycznych w związku  z wykonaniem  miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Goniądz. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie –  4 433  zł  

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
3 922 zł na wynagrodzenia nauczycieli  oraz pozostałe wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy.  

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 500 zł na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający.  

Rozdział 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
11,00 zł  z przeznaczeniem koszty postępowania w zakresie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych dla szkoły podstawowej.  

Dział 852 – Pomoc Społeczna –  43 093  zł  

Rozdział 85219-  Ośrodki Pomocy Społecznej. Zwiększenie  planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 1 132  zł na świadczenia społeczne i zakup usług pozostałych.  

Id: 99488E79-711D-4EA9-9025-8F2D6EA17276. Podpisany Strona 1



Rozdział  85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze. Zwiększenie  planu wydatków 
bieżących o środki w wysokości 30 280 zł na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń. 

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania. Zwiększenie  planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 11 681 zł na wynagrodzenia bezosobowe.  

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 3 500 zł  

Rozdział 85395 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
3 500 zł, na świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza-  11 880 zł  

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym. Zwiększenie planu wydatków 
bieżących  w wysokości 11 880 zł na dofinansowanie  świadczeń pomocy materialnej , wypłacenie stypendium 
dla uczniów o charakterze socjalnym.  

Dział 926 – Kultura fizyczna – 6 000 zł  

Rozdział 92605– Zadania w zakresie kultury fizycznej. Zwiększenie  planu wydatków bieżących  o środki 
w wysokości 6 000 zł na zakup usług pozostałych w zakresie zadań z kultury fizycznej.   

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie  na kwotę  23 293 zł  , z tego: 

Dział 630 – Turystyka – 4 000 zł 

Rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki . Zmniejszenie planu wydatków 
bieżących o środki w wysokości 4 000  zł na zakup materiałów i wyposażenia Miejskiego Ośrodka 
Wypoczynku i Rekreacji w Goniądzu.    

Dział 758 – Różne rozliczenia – 1 100 zł 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe. Zmniejszenie rezerwy ogólnej w wysokości 1 100 zł w związku 
z realizacją zadań bieżących (  Rozdział 71004 na kwotę  1100 zł ) 

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 511,00    zł  

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 500 zł na składki ZUS.  

Rozdział 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 11,00 zł na zakup materiałów jako koszty postępowania w zakresie zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych dla szkoły podstawowej.  

Dział 852 – Pomoc Społeczna –11 682,00    zł  

Rozdział 85219-  Ośrodki Pomocy Społecznej. Zmniejszenie  planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 1,00  zł na  zakup materiałów i wyposażenia.   

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania. Zmniejszenie  planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 11 681 zł na świadczenia społeczne.  

Dział 926 – Kultura fizyczna – 6 000 zł  

Rozdział 92605– Zadania w zakresie kultury fizycznej. Zmniejszenie  planu wydatków bieżących  o środki 
w wysokości 6 000 zł na zakup materiałów i wyposażenia w zakresie zadań z kultury fizycznej.   

 Burmistrz 

  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: 99488E79-711D-4EA9-9025-8F2D6EA17276. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 87/2023 BURMISTRZA GONIĄDZA z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 3




